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100 m 1.rozbeh       dorastenci                          

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      11,46    SB 

  2  Drahovský Samuel      990526  MAC REDOX Lučenec               11,84   

  3  Fraňo Milan           990312  AK Svetlošák Banská Bystrica    12,17    SB 

  4  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,44    SB 

  5  Pán Dominik           000404  AK Mostáreň MŠK Brezno          13,52   

     Fraňo Denis           990830  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 
w: +2,8 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenci                          

  1  Zboroň Marcel         980705  MAC REDOX Lučenec               11,48   

  2  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   11,95    SB 

  3  Glodžák Lukáš         991030  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,55    SB 

  4  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                13,95    SB 

     Výbošťok Martin       010820  AK Danica Zvolen                    NP  

 
w: +2,1 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       dorastenci                          

  1  Vráb Šimon            990317  AK Svetlošák Banská Bystrica    11,15   

  2  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               11,82   

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,05    SB 

  4  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      12,83    SB 

  5  Dunajský Stanislav    990622  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,96   

  6  Oravkin Ján           010302  AK Mostáreň MŠK Brezno          13,10   

  7  Cesnek Damián         010209  ŠKP Žilina                      13,32   

 
w: +2,3 m/s 

 

100 m finále A       dorastenci                          

  1  Vráb Šimon            990317  AK Svetlošák Banská Bystrica    11,51   

  2  Zboroň Marcel         980705  MAC REDOX Lučenec               11,75   

  3  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      11,76   

  4  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,19   

  5  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               12,26   

  6  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,30   

  7  Drahovský Samuel      990526  MAC REDOX Lučenec               12,47   

  8  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,10   

 
w: +2,4 m/s 

 

100 m finále B       dorastenci                          

  1  Fraňo Milan           990312  AK Svetlošák Banská Bystrica    12,14    SB 

  2  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      12,93   

  3  Glodžák Lukáš         991030  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,05   

  4  Dunajský Stanislav    990622  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,21   

  5  Oravkin Ján           010302  AK Mostáreň MŠK Brezno          13,35   

  6  Cesnek Damián         010209  ŠKP Žilina                      13,55   

  7  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                14,33   

  8  Pán Dominik           000404  AK Mostáreň MŠK Brezno          14,56   

 
w: +1,5 m/s 
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200 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Fraňo Milan           990312  AK Svetlošák Banská Bystrica    24,64    SB 

  2  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,14    SB 

  3  Havaš Šimon           990313  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,27    SB 

  4  Glodžák Lukáš         991030  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,93    SB 

  5  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,23   

  6  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,97    SB 

     Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš       NP  

 
w: +1,8 m/s 

 

200 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Zboroň Marcel         980705  MAC REDOX Lučenec               24,10   

  2  Šuľan Samuel          990223  MAC REDOX Lučenec               25,52    SB   

  3  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,90    SB 

  4  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                29,78    SB 

  5  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                33,68   

  6  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen                34,70    SB 

     Výbošťok Martin       010820  AK Danica Zvolen                    NP  

 
w: +1,8 m/s 

 

200 m 3.beh          dorastenci                          

  1  Vráb Šimon            990317  AK Svetlošák Banská Bystrica    24,35   

  2  Drahovský Samuel      990526  MAC REDOX Lučenec               25,77   

  3  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,11   

 
w: +0,6 m/s 

 

200 m cel.por.       dorastenci                          

  1  Zboroň Marcel         980705  MAC REDOX Lučenec               24,10   

  2  Vráb Šimon            990317  AK Svetlošák Banská Bystrica    24,35   

  3  Fraňo Milan           990312  AK Svetlošák Banská Bystrica    24,64    SB 

  4  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,14    SB 

  5  Havaš Šimon           990313  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,27    SB 

  6  Šuľan Samuel          990223  MAC REDOX Lučenec               25,52    SB   

  7  Drahovský Samuel      990526  MAC REDOX Lučenec               25,77   

  8  Glodžák Lukáš         991030  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,93    SB 

  9  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,11   

 10  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,23   

 11  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,97    SB 

 12  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,90    SB 

 13  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                29,78    SB 

 14  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                33,68   

 15  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen                34,70    SB 

     Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš       NP  

     Výbošťok Martin       010820  AK Danica Zvolen                    NP  
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400 m                dorastenci                          

  1  Mitašík Andrej        981205  AO Sparta Považská Bystrica     51,98    SB 

  2  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica     55,51    SB 

  3  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,08   

  4  Kršiak Ján            010323  MAC REDOX Lučenec               56,44    SB 

  5  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,36   

  6  Cesnek Damián         010209  ŠKP Žilina                      61,32    SB 

  7  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom    66,50    SB 

 

800 m                dorastenci                          

  1  Guga Sebastián        010517  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:11,24   SB 

  2  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                     2:15,14  

  3  Čaniga Michal         990205  AO Slávia ŽU Žilina            2:16,30   SB 

  4  Žabka Miroslav        991105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:20,40   SB 

  5  Ilavský Milan         000703  AO Slávia ŽU Žilina            2:21,44   SB 

  6  Coplak Martin         990817  ŠKP Žilina                     2:30,40   SB 

  7  Palaj Marcel          000222  AK Danica Zvolen               2:51,64  

 

3000 m               dorastenci                          

  1  Beloš Adam            980604  MAC REDOX Lučenec             10:17,93  

  2  Filanda Pavol         980408  MAC REDOX Lučenec             10:19,73  

  3  Saint-Maxent Filip    990923  VŠC Dukla Banská Bystrica     10:38,53   SB 

  4  Baričák Kristián      000819  AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:28,98  

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,67    SB 

  2  Šuľan Samuel          990223  MAC REDOX Lučenec               16,85    SB 

  3  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec               17,19   

  4  Varga Maroš           991219  AK Spartak Dubnica nad Váhom    18,35   

  5  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica     19,73   

  6  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                19,87    SB 

 
w: +0,1 m/s 

 

300 m prek.          dorastenci                          

  1  Mitašík Andrej        981205  AO Sparta Považská Bystrica     41,91   

  2  Šuľan Samuel          990223  MAC REDOX Lučenec               43,35    SB 

  3  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom    47,83   

  4  Varga Maroš           991219  AK Spartak Dubnica nad Váhom    49,18    SB 

  5  Franka Denis          000909  AK Danica Zvolen                50,29    SB 
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diaľka               dorastenci                          

  1  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       610    

  2  Alštok David          990625  MAC REDOX Lučenec                607    

  3  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec                605    

  4  Štoder Ivan           980924  AO Sparta Považská Bystrica      580     SB 

  5  Sarvaš Marek          990211  MAC REDOX Lučenec                575    

  6  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica      574    

  7  Dunajský Stanislav    990622  VŠC Dukla Banská Bystrica        545     SB 

  8  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom     534     SB 

  9  Oravkin Ján           010302  AK Mostáreň MŠK Brezno           526    

 10  Fraňo Denis           990830  VŠC Dukla Banská Bystrica        523     SB 

 11  Pán Dominik           000404  AK Mostáreň MŠK Brezno           490    

 12  Porubský Aleš         991021  AK Spartak Dubnica nad Váhom     475    

 13  Karman Daniel         000608  MAC REDOX Lučenec                470    

 14  Jelínek Patrik        010723  AK Spartak Dubnica nad Váhom     457    

     Výbošťok Martin       010820  AK Danica Zvolen                    NP  

 
    Komarek Ľuboš          x          x         602/+1,7   581/+1,9    x         610/+1,8    

    Alštok David          607/+1,9    x          -         602/+1,8    -     -     

    Kajba Milan            x         600/+1,7   605/+2,0   595/+1,2   558/+1,2   596/+1,8    

    Štoder Ivan           528/+1,6   484/+1,9   575/+1,6   580/+1,8   563/+1,8    x     

    Sarvaš Marek          550/+1,7   575/+1,8    -         554/+1,8    -         556/+1,9    

    Bisaha Daniel         536/+1,8   554/+1,0   566/+1,9    x         574/+1,6    -     

    Dunajský Stanislav    545/+1,6    x         543/+1,8   487/+1,6   510/+1,4    x     

    Labo Dávid            508/+1,9   534/+1,9   513/+1,6   502/+1,8   531/+1,9   532/+1,8    

    Oravkin Ján            x         483/+1,1   526/+0,8                      

    Fraňo Denis           492/+0,9   523/+1,1   470/+0,7                      

    Pán Dominik           490/-0,2   462/-0,4   490/+1,6                      

    Porubský Aleš         475/+1,6   455/+1,4    x                       

    Karman Daniel         463/+0,2   470/+0,9    -                       

    Jelínek Patrik        448/+1,7   435/+1,3   457/+1,4                      

 

trojskok             dorastenci                          

  1  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec               12,56   

  2  Alštok David          990625  MAC REDOX Lučenec               12,50   

  3  Sarvaš Marek          990211  MAC REDOX Lučenec               11,64   

 
    Kajba Milan           11,92/+1,7   11,50/+2,0   12,32/+2,7   11,60/+3,0   12,28/+2,8   12,56/+1,7       

    Alštok David          12,26/+2,2   11,28/+1,3   12,00/-0,5   12,50/+1,3   12,47/+0,8   12,13/+0,1    

    Sarvaš Marek          11,00/+0,8   11,64/+1,3     -            -            -         -      

 

výška                dorastenci                          

  1  Alštok David          990625  MAC REDOX Lučenec                190    

  2  Uherek Daniel         981219  VŠC Dukla Banská Bystrica        170     SB 

  3  Sarvaš Marek          990211  MAC REDOX Lučenec                160    

  4  Karman Daniel         000608  MAC REDOX Lučenec                155    

 
                         155  160  165  170  175  180  185  190  198                                                                                   

    Alštok David         -    -    -    -    o    -    o    xo   xx-                                                                                   

    Uherek Daniel        xo   o    o    xxo  xxx                                                                                                       

    Sarvaš Marek         o    o    xxx                                                                                                                 

    Karman Daniel        o    xxx                                                                                                                      
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guľa                 dorastenci                          

  1  Plevka Richard        000317  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,48   

  2  Gabriel Dominik       980424  MAC REDOX Lučenec               12,28    SB 

  3  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica     11,82   

  4  Majchút Jakub         990127  AK Mostáreň MŠK Brezno          10,85   

  5  Sučík Adam            991219  AO Sparta Považská Bystrica     10,21   

  6  Mistrík Martin        990909  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,98    SB 

  7  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,01   

  8  Ruman Roman           011007  AK Danica Zvolen                 7,70   

 
    Plevka Richard        10,93   11,77     x     12,48     x     11,66    

    Gabriel Dominik       11,65   12,26   12,10   12,28   11,88   10,96    

    Kubena Ján            11,50   11,82   11,56   11,33   11,18   11,48    

    Majchút Jakub         10,77   10,83   10,85   10,72   10,14   10,20    

    Sučík Adam            10,21    9,75     x      9,45    8,85    9,44    

    Mistrík Martin         9,32    9,65    9,43    9,16    9,46    9,98    

    Machara Matúš          8,76    9,01    8,65    8,85    8,75    8,74    

    Ruman Roman            7,22    7,17    7,55    7,70    7,64    7,03    

 

disk                 dorastenci                          

  1  Kubena Ján            991114  AO Sparta Považská Bystrica     32,75   

  2  Gabriel Dominik       980424  MAC REDOX Lučenec               31,71    SB 

  3  Bisaha Daniel         990814  AO Sparta Považská Bystrica     26,15   

  4  Mistrík Martin        990909  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,91    SB 

     Sučík Adam            991219  AO Sparta Považská Bystrica         NP  

 
    Kubena Ján            26,16   32,75   30,81     x     26,75     x      

    Gabriel Dominik       25,48   31,27   28,04   28,46   31,71   29,24    

    Bisaha Daniel         26,15     x       x     23,07     -       -      

    Mistrík Martin        25,10   23,65   24,11   23,17   24,25   25,91    

 

oštep                dorastenci                          

  1  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica       62,62   

  2  Michalec Patrik       00      AO Sparta Považská Bystrica     47,20   

  3  Plevka Richard        000317  AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,86    SB 

  4  Fraňo Milan           990312  AK Svetlošák Banská Bystrica    35,52   

  5  Oravkin Ján           010302  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,90   

  6  Pán Dominik           000404  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,10   

  7  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      24,40   

 
    Kubinec Jakub         62,62     x       -       -       -       -      

    Michalec Patrik         x     46,11   47,20     x       x       x      

    Plevka Richard        37,86   36,75     x       -       -       -      

    Fraňo Milan           35,52   33,40   17,50   24,40   32,20     x      

    Oravkin Ján           25,42     x       x     27,90   24,50     x      

    Pán Dominik           21,52   26,12   24,05   22,30   24,15   27,10    

    Komarek Ľuboš         22,50   20,24   24,40     -       -       -      
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kladivo              dorastenci                          

  1  Plevka Richard        000317  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,47   

  2  Mistrík Martin        990909  AK Spartak Dubnica nad Váhom    37,20    SB 

  3  Sučík Adam            991219  AO Sparta Považská Bystrica     30,29   

  4  Machara Matúš         000204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,26   

  5  Gabriel Dominik       980424  MAC REDOX Lučenec               13,14   

 
    Plevka Richard        38,47     x       x     37,37     x       x      

    Mistrík Martin          x     36,79   36,56     x     34,76   37,20    

    Sučík Adam            29,34   26,38   27,29   30,29   27,68   30,05    

    Machara Matúš         24,26     x     22,68     x     20,11     x      

    Gabriel Dominik       13,14     -       -       -       -       -      

 

3 km chôdza          dorastenci                          

  1  Kubiš Ľubomír         010419  AK Spartak Dubnica nad Váhom  14:50,74  

  2  Krestianko Matej      010420  VŠC Dukla Banská Bystrica     15:13,80   SB 

  3  Záslav Mário          021104  VŠC Dukla Banská Bystrica     20:17,30  

  4  Bučko Kristián        010627  VŠC Dukla Banská Bystrica     20:39,56  

 

4 x 100 m            dorastenci                          

  1  MACLC                         MAC REDOX Lučenec               49,34   

  2  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,62   

  3  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,69   

 
ZTSDU "A" Varga(99), Glodžák(99), Guga(01), Beláň(00) 

ZTSDU "B" Jelínek(01), Kubiš(01), Baričák(00), Machara(00) 

MACLC  Kršiak(01), Drahovský(99), Filanda(98), Zboroň(98)  
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100 m 1.rozbeh       dorastenky                          

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,36    SB 

  2  Kubaščíková Alžbeta   000119  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,72   

  3  Krnáčová Michaela     990217  MAC REDOX Lučenec               13,74    SB 

  4  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves      13,96   

     Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec               13,96    SB 

  6  Katrenčinová Nikola   001202  ŠKP Žilina                      14,60   

  7  Bruňová Lenka         001001  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   14,70   

  8  Čunderlíková Radka    010919  AK Mostáreň MŠK Brezno          14,86   

 
w: +0,8 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      12,67    SB 

  2  Kyseľová Janka        990101  AK Svetlošák Banská Bystrica    13,51   

  3  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,83    SB 

  4  Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom    14,17   

  5  Haviarová Zuzana      010222  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   14,53   

  6  Belková Lenka         991216  AK Mostáreň MŠK Brezno          15,01    SB 

  7  Visnayaiová Kristína  981213  MAC REDOX Lučenec               15,25   

     Víglaská Kristína     991007  MAC REDOX Lučenec                   DQ  

 
w: +0,8 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       dorastenky                          

  1  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       13,17   

  2  Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,53    SB 

  3  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      13,73   

  4  Štulrajterová Silvia  010319  AK Mostáreň MŠK Brezno          13,93   

  5  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin       14,14   

  6  Engel Leonie Sophi    010911  Mestský šport Žiar nad Hronom   14,23   

  7  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   14,24   

  8  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       14,83    SB  SB 

 
w: +1,0 m/s 

 

100 m finále A       dorastenky                          

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,43   

  2  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      12,85   

  3  Kyseľová Janka        990101  AK Svetlošák Banská Bystrica    13,21    SB 

  4  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       13,34   

  5  Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,56   

  6  Kubaščíková Alžbeta   000119  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,88   

  7  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,94   

  8  Krnáčová Michaela     990217  MAC REDOX Lučenec               13,95   

 
w: +2,9 m/s 
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100 m finále B       dorastenky                          

  1  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      14,02   

  2  Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom    14,10    SB 

  3  Štulrajterová Silvia  010319  AK Mostáreň MŠK Brezno          14,13   

  4  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec               14,31   

  5  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves      14,32   

  6  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin       14,35   

  7  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   14,47   

     Engel Leonie Sophi    010911  Mestský šport Žiar nad Hronom       NM  

 
w: +1,2 m/s 

 

200 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,91   

  2  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,85    SB 

  3  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       28,61    SB 

  4  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,27    SB 

  5  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves      30,03    SB 

  6  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin       30,59   

     Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF  

     Králiková Lenka       980708  Centrum voľ Liptovský Mikuláš       NP  

 
w: +1,2 m/s 

 

200 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Buckulčíková Mária    000401  Atletický klub ZTS Martin       28,87   

  2  Krnáčová Michaela     990217  MAC REDOX Lučenec               29,23    SB 

  3  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec               30,77   

  4  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       31,45   

  5  Belková Lenka         991216  AK Mostáreň MŠK Brezno          32,39   

  6  Katrenčinová Nikola   001202  ŠKP Žilina                      32,49   

     Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NP  

     Vyhničková Natália    991207  AO Sparta Považská Bystrica         NP  

 
w: +0,6 m/s 

 

200 m 3.beh          dorastenky                          

  1  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,45   

  2  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      29,02   

  3  Tomanová Timea        991012  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,29   

  4  Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,67   

  5  Adameková Vanesa      011122  AK Mostáreň MŠK Brezno          32,71   

  6  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                32,81   

  7  Visnayaiová Kristína  981213  MAC REDOX Lučenec               35,43   

     Engel Leonie Sophi    010911  Mestský šport Žiar nad Hronom       NP  

 
w: +1,6 m/s 
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200 m 4.beh          dorastenky                          

  1  Nová Jana             000523  ŠKP Žilina                      30,84   

  2  Štulrajterová Silvia  010319  AK Mostáreň MŠK Brezno          31,46   

  3  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                36,02   

     Pevalová Nicole       991212  MAC REDOX Lučenec                   NP  

     Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 
w: +1,1 m/s 

 

200 m cel.por.       dorastenky                          

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,91   

  2  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,85    SB 

  3  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,45   

  4  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       28,61    SB 

  5  Buckulčíková Mária    000401  Atletický klub ZTS Martin       28,87   

  6  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                      29,02   

  7  Krnáčová Michaela     990217  MAC REDOX Lučenec               29,23    SB 

  8  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,27    SB 

  9  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves      30,03    SB 

 10  Tomanová Timea        991012  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,29   

 11  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin       30,59   

 12  Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,67   

 13  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec               30,77   

 14  Nová Jana             000523  ŠKP Žilina                      30,84   

 15  Marušáková Martina    000505  Atletický klub ZTS Martin       31,45   

 16  Štulrajterová Silvia  010319  AK Mostáreň MŠK Brezno          31,46   

 17  Belková Lenka         991216  AK Mostáreň MŠK Brezno          32,39   

 18  Katrenčinová Nikola   001202  ŠKP Žilina                      32,49   

 19  Adameková Vanesa      011122  AK Mostáreň MŠK Brezno          32,71   

 20  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                32,81   

 21  Visnayaiová Kristína  981213  MAC REDOX Lučenec               35,43   

 22  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                36,02   

     Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NF  

     Králiková Lenka       980708  Centrum voľ Liptovský Mikuláš       NP  

     Pevalová Nicole       991212  MAC REDOX Lučenec                   NP  

     Engel Leonie Sophi    010911  Mestský šport Žiar nad Hronom       NP  

     Vyhničková Natália    991207  AO Sparta Považská Bystrica         NP  

     Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica       NP  

 

400 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    63,25   

  2  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    67,41   

  3  Tršová Terézia        000906  MAC REDOX Lučenec               71,99   

  4  Miklóšová Nikola      000531  MAC REDOX Lučenec               73,47    SB 

  5  Adameková Vanesa      011122  AK Mostáreň MŠK Brezno          75,09   

 

400 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    67,41   

  2  Nová Jana             000523  ŠKP Žilina                      69,13   

  3  Urbanovská Petra      010430  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   72,43   

  4  Baňacká Dorota        001024  Atletický klub ZTS Martin       73,71   

  5  Androvičová Daniela   000925  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   75,39   
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400 m cel.por.       dorastenky                          

  1  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    63,25   

  2  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom    67,41   

     Šedová Zuzana         010112  AK Spartak Dubnica nad Váhom    67,41   

  4  Nová Jana             000523  ŠKP Žilina                      69,13   

  5  Tršová Terézia        000906  MAC REDOX Lučenec               71,99   

  6  Urbanovská Petra      010430  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   72,43   

  7  Miklóšová Nikola      000531  MAC REDOX Lučenec               73,47    SB 

  8  Baňacká Dorota        001024  Atletický klub ZTS Martin       73,71   

  9  Adameková Vanesa      011122  AK Mostáreň MŠK Brezno          75,09   

 10  Androvičová Daniela   000925  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   75,39   

 

800 m                dorastenky                          

  1  Víglaská Kristína     991007  MAC REDOX Lučenec                NT     

  2  Kostelná Kristína     011106  AO Slávia ŽU Žilina              NT     

  3  Tomanová Timea        991012  AK Spartak Dubnica nad Váhom     NT     

  4  Portašíková Jasmína   000825  AO Slávia ŽU Žilina              NT     

  5  Šuleková Petra        020928  MAC REDOX Lučenec                NT     

  6  Mužilová Terézia      001021  Atletický klub ZTS Martin        NT     

  7  Beťková Monika        011109  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    NT     

  8  Haviarová Andrea      990816  AK Mostáreň MŠK Brezno           NT     

  9  Čunderlíková Radka    010919  AK Mostáreň MŠK Brezno           NT     

 10  Kučeráková Katarína   010906  AK Mostáreň MŠK Brezno           NT     

 
Z dôvodu technickej poruchy CK neboli zmerané časy 

 

3000 m               dorastenky                          

  1  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:32,30  

  2  Vaceková Dominika     990918  Atletický klub ZTS Martin     11:46,20   SB 

  3  Kubaščíková Alžbeta   000119  AK Spartak Dubnica nad Váhom  12:02,07  

  4  Berkyová Viktória     010715  MAC REDOX Lučenec             12:17,40  

 

100 m prek. 1.beh    dorastenky                          

  1  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       15,74    SB 

  2  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,26    SB 

  3  Kálayová Mária        990427  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,46    SB 

  4  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                19,79    SB 

  5  Kocsiková Klaudia     000322  MAC REDOX Lučenec               23,51   

 
w: +2,0 m/s 

 

100 m prek. 2.beh    dorastenky                          

  1  Grznárová Soňa        990316  AO Sparta Považská Bystrica     15,79   

  2  Tamášová Bernadett    010928  MAC REDOX Lučenec               18,74   

  3  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                19,49   

  4  Valaštiaková Sára     011022  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   21,29   

 
w: +4,3 m/s 
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100 m prek. cel.por. dorastenky                          

  1  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin       15,74    SB 

  2  Grznárová Soňa        990316  AO Sparta Považská Bystrica     15,79   

  3  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,26    SB 

  4  Kálayová Mária        990427  AK Spartak Dubnica nad Váhom    16,46    SB 

  5  Tamášová Bernadett    010928  MAC REDOX Lučenec               18,74   

  6  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                19,49   

  7  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                19,79    SB 

  8  Valaštiaková Sára     011022  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   21,29   

  9  Kocsiková Klaudia     000322  MAC REDOX Lučenec               23,51   

 

300 m prek.          dorastenky                          

  1  Kálayová Mária        990427  AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,83   

  2  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,19   

  3  Štefková Valéria      011205  ŠK mesta Dudince                59,43   

  4  Tamášová Bernadett    010928  MAC REDOX Lučenec               59,94   

  5  Kocsiková Klaudia     000322  MAC REDOX Lučenec               61,01    SB 

  6  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                72,19   

     Kálayová Elena        990427  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NP  

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    520     SB 

  2  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       502     SB 

  3  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                       480     SB 

  4  Buckulčíková Mária    000401  Atletický klub ZTS Martin        468     SB 

  5  Grznárová Soňa        990316  AO Sparta Považská Bystrica      460    

  6  Predajnianska Lenka   000915  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    455     SB 

  7  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec                447     SB 

  8  Šajbenová Klára       001003  AK Spartak Dubnica nad Váhom     444     SB 

  9  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                408    

     Valaštiaková Sára     011022  Centrum voľ Liptovský Mikuláš       NP  

     Kyseľová Janka        990101  AK Svetlošák Banská Bystrica        NP  

 
    Haviarová Veronika    520/+1,8   500/+2,0    x         480/+1,5   500/+1,9   502/+0,9    

    Garčárová Patrícia    502/+2,0    x          -         466/+1,3    -     -     

    Comová Michaela       466/+2,7   465/+2,3   470/+0,8   480/+1,3   460/+1,9   471/+1,5    

    Buckulčíková Mária    458/+1,9   468/+1,6   457/+1,1    x         434/+1,9   457/+1,9    

    Grznárová Soňa        452/+3,9   454/+2,2   460/+1,5    -          -          -     

    Predajnianska Lenka   430/+1,9   420/+1,8   425/+1,9   455/+2,3   402/+0,8   414/+1,7    

    Takáčová Ľubomíra     414/+1,8    x         437/-0,3   420/+1,8   438/-0,1   447/+1,9    

    Šajbenová Klára       437/+1,9   444/+1,9   441/+0,8    -          x         427/+1,6    

    Vilhanová Wanda        x         393/+0,8   408/+1,9                      

 

trojskok             dorastenky                          

  1  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   10,10   

  2  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,91    SB 

 
    Haviarová Veronika     9,61/+2,0   10,10/+1,1     x          10,00/+1,8   10,10/+1,0     x      

    Žitná Valentína        9,58/+1,1     x           9,75/+1,2    9,91/+0,5    9,86/+1,0    9,76/+1,3    
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výška                dorastenky                          

  1  Králiková Lenka       980708  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    150    =SB 

  2  Takáčová Ľubomíra     000504  MAC REDOX Lučenec                145    =SB 

  3  Bošková Kristína      990430  AO Sparta Považská Bystrica      140    

     Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                140    

  5  Gondová Lucia         991207  AK Mostáreň MŠK Brezno           140    =SB 

  6  Haviarová Zuzana      010222  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    135    =SB 

  7  Urbanovská Petra      010430  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    130    

     Pevalová Nicole       991212  MAC REDOX Lučenec                   NP  

 
                         130  135  140  145  150  153                                                                                                  

    Králiková Lenka      o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Takáčová Ľubomíra    o    o    xo   xxo  xx-                                                                                                       

    Vilhanová Wanda      o    o    o    xxx                                                                                                            

    Bošková Kristína     o    o    o    xxx                                                                                                            

    Gondová Lucia        o    o    xo   xxx                                                                                                            

    Haviarová Zuzana     xo   o    xxx                                                                                                                 

    Urbanovská Petra     o    xxx                                                                                                                      

 

guľa                 dorastenky                          

  1  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          11,21   

  2  Filová Soňa           980326  AO Sparta Považská Bystrica      9,74    SB 

  3  Grznárová Soňa        990316  AO Sparta Považská Bystrica      9,74    SB 

  4  Bérešová Veronika     990409  AK Svetlošák Banská Bystrica     9,56    SB 

  5  Bruňová Lenka         001001  Centrum voľ Liptovský Mikuláš    9,07    SB 

  6  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,68   

  7  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,50   

  8  Kováčiková Vanesa     011027  MAC REDOX Lučenec                8,50   

  9  Kocsiková Klaudia     000322  MAC REDOX Lučenec                7,87   

 10  Tomalová Soňa         001107  MAC REDOX Lučenec                7,64    SB 

 11  Ganobčíková Nikola    010905  Atletický klub ZTS Martin        7,48   

 12  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom     7,35   

 13  Lukáčová Laura        010125  AK Spartak Dubnica nad Váhom     6,23   

     Gažová Nikola         990924  AO Sparta Považská Bystrica         NP  

 
    Ridzoňová Daniela     10,34   11,12     x       x     11,21   10,45    

    Filová Soňa            9,45     x      9,32    9,50    9,39    9,74    

    Grznárová Soňa         9,74     x       x      9,38     x       x      

    Bérešová Veronika      8,80    9,56    9,40    9,02    8,92    9,17    

    Bruňová Lenka          7,63    8,28    8,25    8,45    8,78    9,07    

    Kostková Natália        x      8,54     x      8,13     x      8,68    

    Fujeríková Katarína    8,28    8,25    7,94    8,50    8,10     x      

    Kováčiková Vanesa      8,03    7,97    8,08    8,26    8,50    8,01    

    Kocsiková Klaudia      6,92    7,87    7,17                            

    Tomalová Soňa          7,64    6,60    7,37                            

    Ganobčíková Nikola     7,23    7,48    7,37                            

    Kuchárová Michaela     7,35    7,21     x                              

    Lukáčová Laura         6,16    6,23    6,05                            
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disk                 dorastenky                          

  1  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          27,96    SB 

  2  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,82    SB 

  3  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom    21,67    SB 

  4  Kováčiková Vanesa     011027  MAC REDOX Lučenec               20,92    SB 

  5  Ganobčíková Nikola    010905  Atletický klub ZTS Martin       19,87    SB 

  6  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno          17,01    SB 

  7  Tomalová Soňa         001107  MAC REDOX Lučenec               16,22    SB 

  8  Lukáčová Laura        010125  AK Spartak Dubnica nad Váhom    15,29   

  9  Androvičová Daniela   000925  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   14,41   

     Gažová Nikola         990924  AO Sparta Považská Bystrica         NP  

 
    Ridzoňová Daniela       x     27,96     x     27,81     x     26,83    

    Fujeríková Katarína   23,70   25,82     x       x     23,69   23,91    

    Kuchárová Michaela      x       x     18,78   19,30   21,67     x      

    Kováčiková Vanesa     19,11   19,40   19,42   20,10   20,43   20,92    

    Ganobčíková Nikola    17,08   18,05   19,87   18,77     x       x      

    Zacharová Scarlett    16,11   15,22   17,01     x     14,86   15,91    

    Tomalová Soňa         15,18   14,50     x       x       x     16,22    

    Lukáčová Laura          x     15,29   14,50   14,67     x       x      

    Androvičová Daniela   14,41     x       x     12,54     x     12,96    

 

oštep                dorastenky                          

  1  Puškárová Zuzana      980314  VŠC Dukla Banská Bystrica       43,90    SB 

  2  Bruňová Lenka         001001  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   34,70    SB 

  3  Ridzoňová Daniela     990422  AK Mostáreň MŠK Brezno          29,88   

  4  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,00   

  5  Bošelová Amália       000712  AK Danica Zvolen                23,32   

  6  Zacharová Scarlett    980111  AK Mostáreň MŠK Brezno          21,35   

  7  Blažeková Milada      981201  AK Svetlošák Banská Bystrica    20,02   

  8  Kováčiková Vanesa     011027  MAC REDOX Lučenec               19,60    SB 

  9  Tomalová Soňa         001107  MAC REDOX Lučenec               13,66   

     Filová Soňa           980326  AO Sparta Považská Bystrica         NM  

 
    Puškárová Zuzana      33,55     x       x     38,95   43,90     x      

    Bruňová Lenka         32,70   31,71   30,30   33,00     x     34,70    

    Ridzoňová Daniela     25,35   28,90   29,88   22,38   27,47     x      

    Kostková Natália        x     24,82   25,00     x     24,00   24,48    

    Bošelová Amália       20,15   19,50   21,10   23,32   17,06   19,80    

    Zacharová Scarlett    15,72   19,65   19,20   17,88   20,30   21,35    

    Blažeková Milada      18,55   16,75     x     20,02   17,05     x      

    Kováčiková Vanesa     18,16     x     19,60   17,55   19,60     x      

    Tomalová Soňa         11,77   12,66   13,66                            

    Filová Soňa             x       x       x                              
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kladivo              dorastenky                          

  1  Králiková Lenka       980708  Centrum voľ Liptovský Mikuláš   36,61    SB 

  2  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,93    SB 

  3  Kuchárová Michaela    000721  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,81    SB 

  4  Ganobčíková Nikola    010905  Atletický klub ZTS Martin       30,80   

  5  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,62    SB 

     Vyhničková Natália    991207  AO Sparta Považská Bystrica         NP  

     Gažová Nikola         990924  AO Sparta Považská Bystrica         NP  

 
    Králiková Lenka         x     33,69     x     36,61   34,54     x      

    Fujeríková Katarína   35,93   35,69     x     35,67   34,34     x      

    Kuchárová Michaela    30,81   30,01     x     29,83   30,50   29,58    

    Ganobčíková Nikola    30,80   30,19     x       x       x       x      

    Kostková Natália        x     28,15   30,62     x     29,00     x      

 

3 km chôdza          dorastenky                          

  1  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom  16:15,36  

  2  Jancová Andrea        000712  AK Spartak Dubnica nad Váhom  16:58,60  

  3  Rusková Lucia         011103  VŠC Dukla Banská Bystrica     17:07,92   SB 

  4  Kachalava Adryana     011031  VŠC Dukla Banská Bystrica     17:58,53  

  5  Polhošová Viktória    010213  VŠC Dukla Banská Bystrica     25:04,72  

     Záslavová Patrícia    010903  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

4 x 100 m            dorastenky                          

  1  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom     53,18   

  2  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin        53,87   

  3  MACLC "A"                     MAC REDOX Lučenec                57,66   

  4  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom     59,10   

  5  MACLC "B"                     MAC REDOX Lučenec                64,70   

 
ZTSMT  Siheľová(99), Buckulčíková(00), Mojžišová(99), Firicová(00)  

ZTSDU "A" Šedová(01), Kubaščíková(00), Žilková(00), Močáryová(99) 

ZTSDU "B" Kálayová(99), Burzalová(00), Jancová(00), Tomanová(99)  

MACLC "A" Tamášová(01), Krnáčová(99), Tršová(00), Víglaská(99) 

MACLC "B" Miklóšová(00), Berkyová(01), Visnayaiová(98), Šuleková(02)  
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100 m                juniori                             

  1  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               11,17    SB 

  2  Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom   12,68   

 
w: +1,4 m/s 

 

200 m                juniori                             

  1  Kadák Kristán         960901  AO Sparta Považská Bystrica     22,99    SB 

  2  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               23,56   

  3  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica    25,15    SB 

     Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom       NP  

 
w: +1,2 m/s 

 

800 m                juniori                             

  1  Drugda Patrik         970126  AK Svetlošák Banská Bystrica   2:10,74  

 

110 m prek.          juniori                             

  1  Kadák Kristán         960901  AO Sparta Považská Bystrica     15,83    SB 

 
w: +0,1 m/s 

 

diaľka               juniori                             

  1  Novodomský Tomáš      960904  MAC REDOX Lučenec                586    

 
    Novodomský Tomáš      447/+1,0    x         382/+1,2   586/+0,7   452/+1,6    x     

 

výška                juniori                             

  1  Sýkora Martin         970203  MAC REDOX Lučenec                185    

  2  Adamov Adam           971118  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    175    

 
                         155  160  165  170  175  180  185  190                                                                                        

    Sýkora Martin        -    -    o    -    o    o    o    xxx                                                                                        

    Adamov Adam          -    o    o    o    o    xxx                                                                                                  

 

guľa                 juniori                             

  1  Šanko Jakub           971016  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,92    SB 

  2  Kubík Erik            971015  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,04   

 
    Šanko Jakub           11,92   10,86   10,94   11,27   11,17   11,17    

    Kubík Erik            10,64   11,03   11,04     x       x       x      

 

disk                 juniori                             

  1  Šanko Jakub           971016  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,71   

  2  Kubík Erik            971015  AK Spartak Dubnica nad Váhom    29,82   

 
    Šanko Jakub             x       x     30,71     x       x       x      

    Kubík Erik            28,75   29,82   27,89   27,42     x     28,15    

 

kladivo              juniori                             

  1  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     55,71    SB 

  2  Osadský Jozef         620511  TJ Orava Dolný Kubín            41,35   

 
    Beňák Vladimír        52,15   53,08   55,47   54,92   55,71   54,82    

    Osadský Jozef           x       x     39,30     x     41,21   41,35    
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100 m                juniorky                            

  1  Durkechová Zuzana     970211  AO Sparta Považská Bystrica     12,51   

  2  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,08    SB 

  3  Fainová Monika        950312  Atletický c Liptovský Mikuláš   13,72   

 

w: +1,8 m/s 

 

200 m                juniorky                            

  1  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,68   

     Fainová Monika        950312  Atletický c Liptovský Mikuláš       NP  

 

w: +1,1 m/s 

 

400 m                juniorky                            

  1  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    61,91   

  2  Migátová Michaela     970304  MAC REDOX Lučenec               70,43   

 

3000 m               juniorky                            

  1  Kmeťová Dominika      960108  AK ŠK Univerz Banská Bystrica 11:36,07  

 


